
Schützengau Ansbach

GK-Pistole/-Revolver   2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Bezirksliga 6
SG Rothenburg  1   KpSG Burgbernheim 1 1027.0 : 857.0

Schürger Frank 372
Stankovic Jochen 342
Pehl Christian 313

Becker Willi 337
Pfundt Stephan 308
Müller Gerd 212

SV Flachslanden 1   SV Unternbibert 1 914.0 : 932.0
E Pollak Alexander 325
Schwarz Paul 304
Scherb Martin 285

Spatze Johannes 332
Deffner Simon 331
E Ahnert Christian 269

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   2 : 0   Punkte 1027 Ringe Schnitt:    1027,00
  2. SV Unternbibert 1   2 : 0   Punkte 932 Ringe Schnitt:    932,00
  3. SV Flachslanden 1   0 : 2   Punkte 914 Ringe Schnitt:    914,00
  4. KpSG Burgbernheim 1   0 : 2   Punkte 857 Ringe Schnitt:    857,00

Die besten Schützen der Bezirksliga 6
  1. Schürger Frank SG Rothenburg  1 372 Ringe
  2. Stankovic Jochen SG Rothenburg  1 342 Ringe
  3. Becker Willi KpSG Burgbernheim 1 337 Ringe
  4. Spatze Johannes SV Unternbibert 1 332 Ringe
  5. Deffner Simon SV Unternbibert 1 331 Ringe
  6. Pollak Alexander SV Flachslanden 1 325 Ringe
  7. Pehl Christian SG Rothenburg  1 313 Ringe
  8. Pfundt Stephan KpSG Burgbernheim 1 308 Ringe
  9. Schwarz Paul SV Flachslanden 1 304 Ringe
10. Scherb Martin SV Flachslanden 1 285 Ringe
11. Ahnert Christian SV Unternbibert 1 269 Ringe
12. Müller Gerd KpSG Burgbernheim 1 212 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
GK-Pistole/-Revolver

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SGi Herzogenaurach 1 Wolff Bernd 377 Ringe 1121 Ringe
Hölzel Andreas 375 Ringe
Fischer Jörg 369 Ringe

2. SGi Herzogenaurach 3 Welker Stefan 377 Ringe 1103 Ringe
Greller Stefan 367 Ringe
Steinl Matthias 359 Ringe

3. KK Moosbach 1 Krawietz Manfred 371 Ringe 1079 Ringe
Henkel Jürgen 368 Ringe
Rübig Martin 340 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Welker Stefan SGi Herzogenaurach 3 377 Ringe
  2. Wolff Bernd SGi Herzogenaurach 1 377 Ringe
  3. Hölzel Andreas SGi Herzogenaurach 1 375 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Schürger Frank SG Rothenburg  1 372 Ringe
  5. Krawietz Manfred KK Moosbach 1 371 Ringe
  6. Klier Mario SG Diespeck 1 371 Ringe
  7. Fischer Jörg SGi Herzogenaurach 1 369 Ringe
  8. Merk Hans HSG Ansbach 1 369 Ringe
  9. Henkel Jürgen KK Moosbach 1 368 Ringe
10. Weber Manfred SV Gräfenberg 1 368 Ringe
11. Greller Stefan SGi Herzogenaurach 3 367 Ringe
12. Kleinert Peter HSG Ansbach 1 361 Ringe
13. Steinl Matthias SGi Herzogenaurach 3 359 Ringe
14. Gänsbauer Dr. Karl-Heinz SG Thalmässing 1 354 Ringe
15. Sellerer Stefan SG Diespeck 1 352 Ringe
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